
2010121026201 

1 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-397-

17/20 

  RM schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

  doplňuje se bod č. 27 - Systém rozdělování podpory 

na vývoz žump - nespokojenost občanů 

  doplňuje se bod č. 28 - Schválení dodatku č. 2 k SoD 

s firmou IPPOS Bohemia na prodloužení kanalizace k 

hasičské zbrojnici 

  doplňuje se bod č. 29 - Zápis z redakční rady 

Odrazu dne 7. 10. 2020 

  doplňuje se bod č. 30 - Smlouva s Lesy ČR, s. p. o 

prodeji dříví v drobném 

  doplňuje se bod č. 31 - Záměr pronájmu nebytového 

prostoru po lékaři Jilichovi - Havlíčkova ulice 713 

  doplňuje se bod č. 32 - Žádost paní Z.M.  

7. 10. 2020 Jan Jakob  7. 10. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-398-

17/20 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 16/2020.  7. 10. 2020 Jan Jakob  7. 10. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-399-

17/20 
RM schvaluje plán veřejnosprávních kontrol 

příspěvkových organizací na rok 2020. 
7. 10. 2020 

Markéta 

Skálová 
31. 12. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

2 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-400-

17/20 

RM schvaluje kontrolní skupinu do Technických 

služeb ve složení Ing. Markéta Skálová (vedoucí 

kontrolní skupiny) a Vladimíra Strnadová (členka 

kontrolní skupiny). 

7. 10. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 12. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-401-

17/20 

RM schvaluje kontrolní skupinu do MŠ 

Přemyslovská, MŠ Havlíčkova, MŠ Spěšného, ZŠ 

Zdenky Braunerové a ZUŠ ve složení Mgr. Jana 

Burešová, Ph.D. (vedoucí kontrolní skupiny) a Dita 

Dvořáková (členka kontrolní skupiny). 

7. 10. 2020 Jana Burešová 31. 12. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-402-

17/20 

RM vyhlašuje provedení inventarizace hmotného a 

nehmotného majetku města Roztoky, ve správě MÚ a 

v jeho zařízeních a závazků města Roztoky, a to ve 

smyslu ustanovení §§ 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví a dle vyhlášky 270/2010 o inventarizaci 

majetku a závazků, a to ke dni 31.12.2020.  

7. 10. 2020 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-403-

17/20 

RM jmenuje ústřední inventarizační komisi v tomto 

složení: Miriam Rosincová (předseda), Ing. Markéta 

Skálová, Petra Poživilová, Vladimíra Strnadová 

(členové). 

7. 10. 2020 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-404-

17/20 RM schvaluje plán inventarizace za rok 2020. 7. 10. 2020 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

3 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-405-

17/20 

RM souhlasí s navýšením kapacity školní jídelny 

Mateřské školy Roztoky, Spěšného 288, okres Praha-

západ, příspěvkové organizace, na 142 stravovaných 

ve školském zařízení, s účinností ke dni zpracování 

žádosti a ukládá oddělení školství zaslat žádost na 

Krajský úřad Středočeského kraje. 

7. 10. 2020 Jana Burešová 31. 10. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-406-

17/20 

RM souhlasí s možností bezúplatného přenechávání 

prostor k užívání na určenou dobu mezi 

příspěvkovými organizacemi zřízenými Městem 

Roztoky navzájem na základě uzavřené smlouvě o 

výpůjčce dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7. 10. 2020  IHNED 

(7. 10. 2020) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-407-

17/20 

1. RM odkládá projednání bodu na své další jednání 

a pověřuje místostarostu Novotného a radního 

Richtera jednáním se zástupci ZŠZB v dané věci.  

2. RM žádá vedení ZŠZB o předložení relevantních 

účetních podkladů ke kalkulaci nájmů.  

7. 10. 2020 Jana Burešová 31. 10. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-408-

17/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek paní 

XXXXXXXXXXXXXX ve výši 3000 Kč na úhradu 

pohřebních služeb.     

  

7. 10. 2020 
Miroslav 

Mach 
20. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

4 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-409-

17/20 

1. RM neschvaluje paní XXXXXXXXXXXX 

jednorázový finanční příspěvek na úhradu 

ultrazvukové sondy z fondu sociální komise, neboť 

ten je určen pro jiné účely. 

2. RM konstatuje, že tento typ podpory se z 

prostředků města neposkytuje.  

7. 10. 2020 
Miroslav 

Mach 
20. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-410-

17/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXjednorázový 

finanční příspěvek na úhradu školních pomůcek a 

učebnic ve výši 1500,- Kč. Příspěvek bude zaslán 

přímo na účet školy 

7. 10. 2020 
Miroslav 

Mach 
20. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-411-

17/20 

1. RM schvaluje návrh smlouvy o poskytování 

právních služeb s Mgr. Markem Čermákem, 

advokátem se sídlem Vrchlického 634, Roztoky pro 

zastupování města v soudní při s firmou SD Atelier 

s.r.o.  

2. RM schvaluje hodinovou odměnu advokátovi ve 

výši 1400,- Kč.  

3. RM pověřuje starostu města podpisem této 

smlouvy v nejbližším možném termínu. 

7. 10. 2020 Ivan Goll 30. 9. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-412-

17/20 
RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného 

domu č.p. 486, ul. Řachova, dle předložené projektové 
7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

5 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

dokumentace zpracované Ing. arch. Tomášem 

Horským v červenci 2019. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-413-

17/20 

RM souhlasí se záměrem novostavby rodinného domu 

na parc.č. 886, k.ú. Roztoky u Prahy, dle předložené 

studie zpracované Ing. Alenou Starou v září 2019. 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-414-

17/20 

RM odkládá projednání tohoto záměru novostavby 

rodinného domu na pozemku parc.č. 566/1, k.ú. 

Roztoky u Prahy, do doby nabytí účinnosti nového 

Územního plánu Roztoky a pověřuje místostarostu, 

M. Hadrabu dalším jednáním s investorem. 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-415-

17/20 

RM souhlasí se scelením pozemku 3189/564 s částí 

pozemku o výměře 6 m², která bude oddělena 

z pozemku č 3189/108, oba v k.ú. Žalov, u BD č.p. 

1800, ul. Na Panenské, dle předloženého návrhu 

geometrického plánu zpracovaného Ing. Ladislavem 

Mandou. 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-416-

17/20 
RM pověřuje místostarostu Hadrabu zasláním dopisu 

na Magistrát hlavního města Prahy.  
7. 10. 2020 

Michal 

Hadraba  
16. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

6 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-417-

17/20 

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání a 

hodnocení nabídek ze dne 1. 10. 2020 ve VZ 

„Zhotovení generelu odvodnění města Roztoky“ a 

schvaluje vyloučení obou účastníků ze soutěže pro 

nesplnění zadávacích podmínek (vysoké překročení 

limitní ceny zakázky). V důsledku toho RM ruší výše 

uvedené zadávací řízení pro nedostatek nabídek.  

2. RM ukládá OSRM oznámit tento výsledek 

zákonným způsobem. 

7. 10. 2020 Ivan Goll 9. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-418-

17/20 

RM souhlasí s přidělením částky 8.000 Kč z rezervy 

grantů a dotací Středočeskému muzeu v Roztokách 

pro digitalizaci filmového snímku z roku 1928 

Oldřich Kmínek - Filosofka Mája a ukládá uzavřít 

příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

7. 10. 2020 
Věra 

Dědičová 
15. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-419-

17/20 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy 

s panem XXXXXXXXXXXX na byt č. 3 v bytovém 

domě v ulici Tiché údolí 110., a to na dobu 1 roku 

s platností od 1. 12. 2020. 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-420-

17/20 

OSRM doporučuje RM souhlasit s prodloužením 

nájemní smlouvy s paní XXXXXXXXXXXX na byt č. 

5 v bytovém domě Jungmannova 286, Roztoky, a to 

na dobu 1 roku s platností do 31.10. 2021. 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

7 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-421-

17/20 

RM souhlasí s provozní dobou zahrady u vily č.p. 125 

v ulici Tiché údolí, Roztoky, v období březen – říjen od 

8:00 do 21:00 a v měsících listopad – únor, aby zahrada 

byla otevřena, a to od 9:00 do 17:00. 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-422-

17/20 

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 22 300 Kč 

pro Římskokatolickou farnost Roztoky, určený na 

obnovu hrobového místa a náhrobků správců farnosti 

a ukládá uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

7. 10. 2020 
Věra 

Dědičová 
15. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-423-

17/20 

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 23 000 Kč 

pro Římskokatolickou farnost Roztoky, určený na 

opravu a repasi vjezdových vrat roztocké fary a 

ukládá uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

7. 10. 2020 
Věra 

Dědičová 
15. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-424-

17/20 

1. RM souhlasí s uzavřením dodatku k pachtovní 

smlouvě č. 720213 uzavřené dne 10. 11. 2014 se 

společností Agrivep a.s., kterým bude upravena 

výměra propachtovaného pozemku parc. č. 2455/5 

v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

8 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, a to ze 

současných 7171 m² na 4866 m². 

2. RM pověřuje starostu města podpisem dodatku. 

UR-425-

17/20 

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 2 k SoD s CL-

EVANS s.r.o. v předloženém znění. 

2. RM schvaluje vícepráce a méněpráce v návrhu 

změnových listů 5 až 8 ve výši 687 884,28,- Kč. 

3. RM pověřuje OSRM přípravou čistopisů ZL 5 až 8. 

4. RM pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem ZL 5 až 8 a dodatku č. 2 k SoD s firmou 

CL-EVANS. 

7. 10. 2020  IHNED 

(7. 10. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-426-

17/20 

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

„Projektová příprava úprav a rekonstrukcí 

vybraných částí vodovodní a kanalizační sítě města 

Roztoky“ a návrh smlouvy o dílo s vítězným 

účastníkem, v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 750.000,- Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: M. Štifter, P. Skřivan, I. 

7. 10. 2020 Ivan Goll 9. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

9 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Goll; náhradníci členů: J. Jakob, H. Záhorská, M. 

Seidl.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

UR-427-

17/20 

1. RM považuje vzhledem k chybějící levostranné 

vltavské cyklostezce - ze Sedlce do Roztok, i dosud 

nerealizované cyklostezce z Úholiček do Libčic za 

předčasné, aby Roztoky uzavřely Smlouvu o 

partnerství a spolupráci na rozvoji a marketingu 

produktu Labská stezka. 

2. RM doporučuje poděkovat za nabídku a vysvětlit, 

proč považuje zaslanou nabídku v tuto chvíli pro 

Roztoky za předčasnou. 

7. 10. 2020  IHNED 

(7. 10. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-428-

17/20 

RM ukládá pracovní skupině ve složení Novotný, 

Štifter, Flener, Skřivan (Hadraba) předložit na 

listopadové jednání RM návrh řešení v kompenzacích 

občanů, jejichž nemovitosti nejsou napojeny na 

veřejnou kanalizační síť. Řešení musí zohlednit 

možnost/nemožnost stavebního napojení s 

přihlédnutím k charakterům objektů (trvalé bydlení, 

rekreační objekt ... ). Systém podpor musí být 

spravedlivý. V rozpočtu musí být alokováno 

dostatečné množství finančních prostředků vč. 

nezbytné rezervy a zároveň nastaven takový klíč k 

7. 10. 2020  IHNED 

(7. 10. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

10 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

rozdělování, aby prostředky nebyly vyčerpány např. 

již v pololetí daného roku.  

  

UR-429-

17/20 

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 2 k SoD s firmou 

IPPOS Bohemia s.r.o. na realizaci dodatečného 

prodloužení splaškové kanalizace k nově budované 

požární zbrojnici jednotky SDH Roztoky 

v předloženém znění.  

2. RM je srozuměna s ukončením výstavby k 7. 11. 

2020 a s cenou 609.801,92 Kč bez DPH.  

3. RM pověřuje starostu města podpisem tohoto 

dodatku v nejbližším možném termínu. 

7. 10. 2020 Ivan Goll 16. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-430-

17/20 

1. RM schvaluje znění Smlouvy o prodeji dříví v 

drobném formou samovýroby s Lesy České 

republiky, s. p., a pověřuje místostarostu Novotného 

jejím podpisem. 

2. RM stanovuje prodejní cenu vytěženého dřeva na 

150 Kč/m3. 

7. 10. 2020 
Tomáš 

Novotný  
7. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-431-

17/20 

RM souhlasí se záměrem pronájmu nebytových 

prostor č. 104 v objektu čp. 713 Havlíčkova ul. 

Roztoky o výměře 21,9 m² (ordinace) a 15,45 m² 

(čekárna) za účelem provozování terapeutické 

činnosti na dobu určitou 3 let paní 

7. 10. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2010121026201 

11 / 11 

12. 10. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, za minimální cenu 

nájemného 700 Kč/m²/rok + příslušné poplatky za 

služby. Nájemné za užívání společných prostor o 

celkové výměře 7 m² je stanoven na 350 Kč/m²/rok. 

Záměr by pak měl být zveřejněn minimálně na dobu 

1 měsíce na úřední desce 

UR-432-

17/20 
RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXX dar ve výši 

5000 Kč.  
7. 10. 2020 

Věra 

Dědičová 
31. 10. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

